
ZARZĄDZENIE NR 24/2017 

 

WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 21 lipca 2017 roku 

 

 w sprawie: zmieniające zarządzenie Nr 21/2009 Wójta Gminy Oksa z dnia  

                        5  maja 2009 roku w sprawie regulaminu pracy Urzędu Gminy  

                     w Oksie. 

 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych ( Dz.U.2016,902)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W  regulaminie pracy Urzędu Gminy w Oksie  wprowadzonym Zarządzeniem          

Nr  21/2009 Wójta Gminy Oksa z dnia 5 maja 2009 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

W rozdziale 3 -  Czas pracy  - §10 - pkt 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Czas pracy pracowników wynosi 8 godzin dziennie, przeciętnie  40 godzin 

tygodniowo w przyjętym okresie rozliczeniowym nie dłuższym niż 6 miesięcy.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie  14 dni od podania go do wiadomości 

pracownikom. 

 


